Курганская область

Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 марта  2016 года                          №  48                                   г. Катайск

Отчёт о деятельности Контрольно-счётной

 комиссии за 2015 год.

    В соответствии  Уставом  Катайского района и  Положением о

Контрольно-счѐтной комиссии Катайского района, утвержденным Катайской

районной Думой от 28.01.2014г  № 280, заслушав и обсудив отчѐт

Председателя  Контрольно счѐтной комиссии  Катайского района

С.И. Баженовой  за 2015 год   Катайская районная Дума,

 РЕШИЛА:

1. Отчѐт  о деятельности,  Контрольно - счѐтной комиссии Катайского

района за 2015 год принять к сведению.  (Отчѐт прилагается)

2. Контроль  над  выполнением данного решения возложить на

председателя комиссии по  бюджету, налогам, финансовой и

экономической политике  (Шейн С.М.)

Председатель Катайской

районной Думы                                                                С.А. Нетѐсов